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Žně 2021 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 9. srpnu 2021       
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny *) celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	709 537,65
	75 247,40
	111 006,04
	215 737,02
	25 153,89
	57 715,43
	40 856,11
	1 235 253,54
	342 315,21

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	204 650,54
	6 234,33
	107 226,22
	50 522,71
	1 344,86
	445,25
	2 758,28
	373 182,19
	214 041,17

	  Podíl sklizených ploch (%)
	28,84
	8,29
	96,59
	23,42
	5,35
	0,77
	6,75
	30,21
	62,53

	  Celkově sklizeno (t)
	1 398 341,10
	33 719,95
	646 180,77
	310 882,16
	6 901,15
	1 582,35
	15 054,78
	2 412 731,73
	658 706,73

	  Průměrný výnos (t/ha)
	6,83
	5,41
	6,03
	6,15
	5,13
	3,55
	5,46
	6,47
	3,08


Zdroj: SZIF;  Poznámka: *) údaj o ploše osevů včetně kukuřice na zrno, směsek obilovin a ostatních obilovin (dle ČSÚ k 31. 5. 2021)

Rok 2020
	Stav ke dni: 10. srpnu 2020        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	814 517
	24 929
	107 707
	211 876
	29 229
	42 530
	39 668
	1 270 457
	379 778

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	658 959
	12 408
	106 776
	173 136
	18 774
	15 221
	20 292
	1 005 567
	370 259

	Podíl sklizených ploch (%)
	80,90
	49,77
	99,14
	81,72
	64,23
	35,79
	51,16
	79,15
	97,49

	Celkově sklizeno (t)
	3 834 999
	57 170
	629 734
	907 701
	96 578
	56 172
	103 584
	5 685 938
	1 133 622

	Průměrný výnos (t/ha)
	5,82
	4,61
	5,90
	5,24
	5,14
	3,69
	5,10
	5,65
	3,06


Zdroj: SZIF ; Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
